1
l
.1

i
J

1
1
1

1
~

1
j
~
~

.J

j

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 сентября 2015 года № 332-п

----

Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 17 января
2014 года № 14-п «0 Порядке организации и осуществления

регионального государственного контроля (надзора) в области

регулируемых государством цен (тарифов) на территории Ханты

Мансийского автономного округа - Югры»

В целях приведения нормативного правового акта Правительства

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в соответствие с

законодательством Российской Федерации Правительство Ханты

Мансийского автономного округа - Югры п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение к постановлению Правительства

Ханты-Мансийского автономного округа - IОгры от 17 января 2014 года
№ 14-п «0 Порядке организации и осуществления регионального

государственного контроля (надзора) в области регулируемых

государством цен (тарифов) на территории Ханты-Мансийского

автономного округа -Югрьш следующие изменения:

1. В подпункте «з» пункта 11 слова «товаров и» исключить.
2. В подпункте «б» пункта 19 слова «Федеральной службой по

тарифам» заменить словами «Федеральной антимонопольной службой».

Первый заместитель

Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Г.Ф.Бухтин

\